

แบบสรุปผลการประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี สาย บ้านนายประทวน คำพาพัน ถึง หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อแก้ว

ปริมาณงาน โดยทำการก่อสร้างถนนผิวจราจรลูกรัง กว้าง 5.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 1,250.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร จากช่วง กม.ที่ 1+700 ถึง กม.ที่ 2+950 หรือ มีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 937.50 ลบ.ม. และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับ อปท.

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 2 บ้านห้วยแก้วสามัคคี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู ต.วังชะพลู อ.ชาณุวรลักษบุรี จ.กำแพงเพชร

แบบเลขที่ ทด-2-304

ระยะเวลาก่อสร้าง 75 วัน

ประเภท งานทาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

ราคาน้ำมันดีเซล ณ. อำเภอเมือง เฉลี่ยลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,500.00	1.73	4,325.00	1.3642	2.36	5,900.17
2	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานตัดดินผิวทางเดิมเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานดินถมจากงานดินตัดเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,114.00	125.42	139,717.88	1.3642	171.09	190,603.13
6	งานดินถมจากนอกโครงการเพื่อปรับระดับ (ดินลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นที่ทางวัสดุมวลรวม ดินลูกรัง หนา 0.15 ม.	ลบ.ม.	937.50	328.08	307,575.00	1.3642	447.56	419,593.82
8	งานพื้นที่ทางวัสดุมวลรวม หินคลุก	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.60 X1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
10	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 0.80 X1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
11	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.00 X1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-
12	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชั้น 3 Ø 1.20 X1.00 ม.	ท่อน	-	-	-	-	-	-

451,617.88

TOTAL

616,097.12

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

451,617.88

2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

616,000.00

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(หกแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ปริมาณงาน 6,250.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

98.00 บาท / ตร.ม.

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตรวจสอบการประมาณราคาถูกต้องตามประกาศ
คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการ
กำหนดราคากลางงานก่อสร้างแล้ว เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้
เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายวิวัฒน์ ปังนิมะ

ผู้ช่วยนายช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวพิมพ์ใจ พึ่งตน

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

นายวิวัฒน์ ปังนิมะ

ผู้ช่วยช่างสำรวจ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

นางสาวกุลธิดา อภิชาติวิสุทธิ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

นายศรีโพธิ์ ขยันการนาวิ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังชะพลู